a movitým věcem, jiným majetkovým právům a majetkovým hodnotám, jež slouží k provozování 

privatizovaného majetku, a kupující se zavazuje převzít závazky související s privatizovaným majetkem 

a zaplatit kupní cenu. 

2.2. Kupní cena za privatizovaný majetek je stanovena ve výši: 683 830,- Kč 

(slovy: šestsetosmdesáttřitisícosmsettřicet korun českých). 

Čl. III. 

Splatnost ceny 

3.1. Kupující již zaplatil prodávajícímu část kupní ceny ve výši 70 000 Kč (slovy: sedm-desát-tisíc korun 

českých) jakožto kauci v rámci veřejné soutěže vyhlášené na uzavření této smlouvy prodávajícím. 

Kupující je povinen složit částku odpovídající doplatku kupní ceny ve výši 613.830,- Kč (slovy: 

šestsettřinácttisícosmsettřicet korun českých) nejpozději do 120 dnů od uzavření této smlouvy na účet 

prodávajícího uvedený v bodě 3.2.  

3.2. Doplatek kupní ceny je splatný ve prospěch účtu prodávajícího č. XXX, vedeného u XXX, variabilní 

symbol XXX, specifický symbol XXX nebo ve prospěch jiného účtu písemně určeného pro tento účel